
 

 Viale Monte Grappa 34/2 – 31100 Treviso – tel 0422/433300 – fax 0422/433330 

      Mail: categorie.prov@confartigianatomarcatrevigiana.it  

                   

Nome Azienda Cognome  Nome Via Cap  Città Prov  Telefono  E-mail 
D.M.R Impianti Elettrici di 

De Marchi Romeo        De Marchi Romeo G. Comisso n°36 31030 Mignagola di Carbonera TV 3925024902 demarchi.romeo@libero.it 

Zen Marco Impianti 

Elettrici 
Zen Marco Risorgimento n°75 31020 S.Zenone degli Ezzelini TV 0423567404 zen.impianti@gmail.com 

Tekno-Marca snc Milan Dalmazio N.Sauro n°35C 31036 Istrana TV 0422832008 teknomarcasnc@tin.it 

Vettori Graziano Impianti 

Elettrici 
Vettori Graziano Collalto n°52 31056 Roncade TV 0422849399 grvetto@libero.it 

Elettroradio                      di 

Romanello Flavio 
Romanello Flavio S.Antonino n°261/b 31100 Treviso TV 0422405693 info@romanelloservice.it 

Feltrin Impianti Elettrici di 

Feltrin Ivano 
Feltrin Ivano Castagnè n°69 31040 Volpago del Montello TV 0423871032 feltrinimpianti@libero.it 

Manzan Ilario Impianti 

Elettrici di Manzan Marco 
Manzan Marco Gritti n°27 31027 Spresiano TV 042292118 marco.manzan@fastwebnet.it 

2B                                     di 

Binotto Renato & C snc 
Binotto Renato 

Piazza Vittorio Veneto    

n° 9 
31020 Colbertaldo di Vidor TV 0423987533 2b.binotto@libero.it 

Centro Assistenza 

Riparazioni Patres & 

Santin snc 

Santin Adriano Friuli n°16 31046 Oderzo Loc Fratta Tv 0422717839 centro.assistenza@email.it 

Tesser Antenne Snc Tesser Luigino Reginato n°13 31100 Treviso TV 0422230283 info@tesser.it 

Di Carlo Daniele Impianti 

di Sicurezza ed Elettronici 
Di Carlo Daniele Roma n°98 31050 Monastier TV 3281556905 dicasicurezza@libero.it 

Bigaran Antonio Bigaran Antonio Borgo Marconi n°50 31045 Motta di Livenza TV 0422861182 antonio.bigaran@gmail.com 

Nardi Sergio Nardi Sergio Longhin n°97 31056 Roncade TV 0422708628   

Peruzzo Valter                  

Impianti Elettrici 
Peruzzo Valter Ronzinella n°72 31021 Mogliano Veneto TV 0415903866 valter.peruzzo@fastwebnet.it 



 

 


